Rua Fausto Correia Wanderley, 90, Pinheiro
CEP: 57055-540 – Maceió/AL

Fone: (82) 3036-3800 e Fax: (82) 3338-3030
www.cremal.org.br

E-mail: faleconosco@crmal.org.br

EXTRATO DA ATA DA NONGENTÉSIMA SEXAGÉSIMA
QUARTA (964ª) SESSÃO PLENÁRIA DO CORPO DE
CONSELHEIROS DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE
ALAGOAS (CREMAL), REALIZADA NO DIA 30/01/2014, EM SUA
SEDE À RUA FAUSTO CORREIA WANDERLEY, Nº 90, BAIRRO DO
PINHEIRO, MACEIÓ-AL, ÀS 21:20h.

Ao trigésimo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze,

às vinte e uma horas e vinte minutos, em sua sede à rua Fausto Correia

Wanderley, nº 90, bairro do Pinheiro, em Maceió, Alagoas, fizeram-se

presentes os conselheiros, assinados em listagem constante do livro de

presenças, participantes da 964ª sessão plenária do corpo de

conselheiros deste Conselho Regional de Medicina de Alagoas

(CREMAL), com a finalidade de discutir os pareceres da comissão de

controle interno relativo às prestações de contas do mês de

DEZEMBRO do ano de 2013. Após as deliberações em plenário, todas

as referidas prestações de contas foram aprovadas por unanimidade e

sem ressalvas. Nada havendo mais a tratar, eu, Irapuan Medeiros

Barros Junior, 2° Secretário, lavrei a presente Ata, que vai por mim

assinada e pelo Presidente.

Consº Fernando de Araújo Pedrosa
Presidente do CREMAL

Consº Irapuan Medeiros Barros Junior
2º Secretário do CREMAL